
ご家族の皆さまへ 

 

令和 5年 3月 6日 

 

社会福祉法人 砥部寿会 

 

面会方法の一部変更について（お知らせ） 

 

拝啓 早春の候、皆さまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げま

す。平素は当法人の事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、法人内事業所では現在、窓越し面会、オンライン面会による面会方法を行って

いますが、愛媛県下の新型コロナウイルス感染症の状況を考慮し、入所サービス等の面

会方法について、以下の方法による対面での面会を再開いたします。 

なお、愛媛県下で、感染拡大のリスクがある場合や事業所内で感染者が発生した場合

は、適宜、面会方法を変更させて頂きます。予めご了承ください。 

敬具 

 

（面会方法について） 

面会場所：事業所が指定する場所 

面会時間：午後 2時～午後 4時 

面会方法：1日 3組（1組 2名まで）面会時間 15分まで ※ 要予約 

ご希望が重複する場合は、日時の変更をお願いいたします 

予約時間：平日 午前 9時～午後 5時まで（土・日・祝祭日を除く） 

予約方法：利用している事業所・施設の職員にご連絡ください 

     ※ ご希望の前日までにご予約ください 

 

※ 発熱や風邪症状、その他体調不良がみられる場合は来所をお控えください。 

※ 面会前の検温をお願いします。 

発熱がみられる場合は、当日の面会はお断りさせていただきます。 

※ 面会は利用者及び入所者様お一人につき、週 1回でお願いいたします。 

多くの方に面会をしていただけるよう、複数のご予約はご遠慮いただきます。 

※ ご来所の際は、感染予防の観点からワクチン接種をお願い申し上げます。 

 

 

 


